[image: image1.png]ESTADO DO PARANA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE
CNPJ 95.589.289/0001-32 - Av. Iguacu, 750 - Fone/Fax: (46) 546-1144 e 546-1156
CEP 85635-000 - Nova Esperanca do Sudoeste - Parana

PORTARIA Nº 042/2006

EMENTA: Revoga em seu inteiro teor a Portaria Nº 158 de 11 de Junho de 2005 e nomeia o Diretor Técnico e Clínico para o Hospital Municipal Matheus de Nova Esperança do Sudoeste e dá outras providências.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art. 1º - Revogar em seu inteiro teor da Portaria Nº 027 de 06 de Março de 2006 e nomeia o Senhor: FERNANDO CONINCK NETTO, inscrito no CRM sob Nº 16969/PR, portador do CPF Nº 785.281.869-20, para responder como Diretor Clínico do Hospital Municipal São Matheus de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, e nomeia o Senhor: CARLOS ROBERTO WOBETO, inscrito no CRM sob Nº 5.332/SC, portador do CPF Nº 238.205.430-15, para responder como Diretor Técnico do Hospital Municipal São Matheus de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná.

Art. 2º - A presente Portaria possui efeito retroativo a partir de 02 de Março de 2006, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste-PR, em 04 de Abril de 2006.

______________________

NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal
_1182061273.bin